XIII Nonius 232, 20 'aduorsum rursum apud significat.'

XIV Nonius 256, 14 'comparare ueteres confirmare et constituere dixerunt . . . Titinius Gemina: ergo' e. q. s. Idem 510, 6 'blanditer pro blande. Titinius Gemina [57].' Cf. Priscianus p. 1010 P. (ad fr.

50 hasce *scripsi* has *libri plerique* hac (s m. alt.) *Barb.* hac *nonnulli codd. Krehlii* noctes *Bamb.*: an hasce noctes? simul ut pueras hásc ego Súspirare creui *Hermannus l. l. 271.* *Possis etiam* simul ut pueras Hac nócte s. c. 51 at *uulgo* ad *libri*: an agite? uestrorum aliquis *scripsi* aliquis uestrorum *libri* 52 *sq. secundum Hermannum l. l. 269 dedi* Gemine ut reo suas procuret aedibus facessat *libri* Geminae, res ut suas procuret, aedibus facessat *Bothius et, nisi quod senarios metitur, Neukirchius.* Geminae, út res sibi suás procuret, aedibus Facéssat *olim conieci: rectius in his suas sibi CFWMueller paralip. prosod. Plaut. 60, et fortasse nunc quoque in textu suas sibi ponendum est.* 54 *baccheos agnouit Neukirchius* 55 *numeros perspexit Hermannus l. l. 269* 56 *inserto salua post sua expleatur octonarius* seruet *Vatic., Urbin. 308 seruat ceteri libri* 57 ut cum ea *libri p. 256, Bamb. p. 510* ut cum da *libri plerique p. 510 uerecunda Bas. Palat. p. 510 iucunda ed. 1526 nos addidi, om. libri* comparamus *libri p. 510 colloquia libri p. 256, Palat. p. 510* ergo ut sua seruet hona Nóbis faciundum est, inuita ut cum ea primum blanditer Cómparemus colloqui *Hermannus l. l.*

XV (10)

Sin forma odio [nunc] sum, tandem ut moribus placeam uiro.

XVI (12)

Eu ecástor, si sitis moratae ambae ibus pro ut ego moribus.

HORTENSIVS

60

in foro aut in cúria

Pósita potius quam rure apud te in clauso

IVRISPERITA

I

Numquamne mihi licébit hodie dicere?

IX laudatus). XV Nonius 406, 1 'tandem significat et tamen.' XVI Nonius 486, 15 'ibus pro his Latinum putat consuetudo, cum ueterum auctoritate plurimum ualeat. Titinius Gemina: eu aecastor' e. q. s. 'Plautus . . . ibus denumerem stipendium.' (gemine aecastor Bamb.) Haec a uiro pronuntiari non potuisse docet Varro apud Gellium XI 6

HORTENSIVS Charisius I p. 115 P. 'rure Terentius itaque . . . et Varro . . . quem Plinius ad eundem undecimo rure ordinatum arbustum dixisse laudat. Sed et Terentium . . . sed et Titinium in Hortensio: in foro' e. q. s.

INSVBRA, quam olim Mommseno auctore Vlubranam perlibueram, extrema in fabularum ordine relicta est, ne uersuum numerus turbaretur.

IVRISPERITA I Schol. Veron. in Verg. Aen. II 670 'numquam omnes hodie. Sic in Bucolicis . . . Plautus in Colace. Titinius in Iurisperita: numquamne' e. q. s.